ЖИРЯТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   20.02. 2015 г. № 5-86
с. Жирятино

О внесении изменений в Положение

о проведении аттестации муниципальных служащих
В целях приведения нормативных правовых актов Жирятинского районного Совета народных депутатов в соответствие с действующим законодательством Жирятинский районный Совет
  РЕШИЛ:

  Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих, утвержденное решением Жирятинского районного Совета № 3-293 от 30.06.2008 г. следующие изменения:
1) в пункте 1 части 1 Положения слова «квалификационного разряда» заменить словами «классного чина»;

2) в пункте 3 части 3 слова «муниципальной должности» заменить словами «должности муниципальной службы»;

3) в аттестационном листе муниципального служащего в пункте 7 слова «квалификационный разряд» заменить словами «классный чин».
Глава Жирятинского района                                                        С.П.Налегацкая